4

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quinta-feira, 02 de Maio de 2024.

abrangência da Superintendência Executiva Regional I

do Estado do Espírito Santo-ES.

Licitante Vencedor: INFRAS ENGENHARIA LTDA
O procedimento licitatório, após a publicação do resultado

NEOMAR ANTÔNIO PEZZIN JÚNIOR
Diretor Executivo Geral do DER-ES
Documento original assinado eletronicamente, conforme

Protocolo 1311604

Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação e Desen-
volvimento Urbano  - SEDURB -

AVISO DE REVOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SANEAMENTO,

Processo nº:
ID CidadES / TCE-ES:
Objeto: Relocação de postes de rede elétrica da EDP para
a obra de construção das galerias de macrodrenagem de

Licitação e Pregão - CPL, torna público aos interessados

caput

sedurb.es.gov.br.

Vitória, 30 de abril de 2024.

NETTIÊ ALVES PAULO DE MORAES
Presidente da Comissão Permanente de Licitação e
Pregão

Protocolo 1311801

Companhia Espírito Santense de Saneamento  - CESAN -

AVISO DE LICITAÇÃO
CESAN N° 004/2024

Protocolo nº 2022.018343
A Companhia Espírito Santense de Saneamento - CESAN,

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DE OBRAS E SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE
REDE COLETORA DE ESGOTO EM ALVORADA, NO
MUNICÍPIO DE SANTA TERESA, NESTE ESTADO.
Abertura
Início da Sessão de Disputa

O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis
para download nos sites: www.cesan.com.br e www.
licitacoes-e.com.br. Poderão também ser retirados na

O cadastro da proposta deverá ser feita no site www.
licitacoes-e.com.br, antes da abertura da sessão pública.
Informações através do E-mail licitacoes@cesan.com.br

Serra, 02 de maio de 2024
ROBÉRIO LAMAS DA SILVA

presidente da comissão permanente de licitação
Protocolo 1312047

Secretaria de Estado de Desenvolvimento - SEDES -

Banco de Desenvolvimento do Espírito Santo  - BANDES -

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024/008

Número Compras GOV: 90010/2024

Contratação de serviço de atualização
da solução de Firewall Fortigate e gerador de
relatórios FortiAnalyzer, aquisição de novas
licenças para incremento da segurança no acesso

migração, operação assistida, garantia e suporte,

constantes neste Edital e de seus Anexos.

Valor estimado: Sigiloso

O certame será realizado por meio do sistema www.

UASG do BANDES
Id CidadES: 2024.500E1600002.01.0010

Contato:

Andressa Maria Gujansky Santana dos Santos
Pregoeira

Protocolo 1312543

Secretaria de Estado de Turismo  - SETUR -

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Órgão: Secretaria de Estado do Turismo
Processo:
ID CidadES/TCE-ES:
Base legal:
Objeto: Prestação dos serviços de fornecimento de água
e tratamento de esgoto no Parque Estadual Agropecuário

Contratada
Saneamento)

Valor Global: R$ 2.000,00
Recursos Orçamentários: Programa de trabalho

Vitória, 30 de abril de 2024.
Philipe André Correia Lemos
Secretário de Estado do Turismo

Protocolo 1312549

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 30 de Abril de 2024 às 22:20:30 Código de Autenticação: 24c32a77